АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ГОРОД ЖИЗДРА»
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 23 сентября 2024 г.                                                                    № 110

О принятии решения по проведению капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, формирующих фонд капитального ремонта на счете регионального оператора

В соответствии со статьей 189 Жилищного кодекса Российской Федерации, с целью своевременного проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, формирующих фонд капитального ремонта на счете регионального оператора, руководствуясь Уставом городского поселения «Город Жиздра», администрация городского поселения «Город Жиздра»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести в 2025 году капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории городского поселения «Город Жиздра», формирующих фонд капитального ремонта на счете регионального оператора, согласно приложению.
2. Копию настоящего постановления направить в Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Калужской области.
3. Настоящее постановление опубликовать в Жиздринской районной газете Калужской области «Искра» и разместить на официальном сайте городского поселения «Город Жиздра».
4. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

Врио Главы администрации
ГП «Город Жиздра»
Ж.В. Першикова

Приложение
к постановлению
администрации ГП
«Город Жиздра»
от 23 сентября 2024 г. № 110

	№ п/п
	Адрес МКД
	Предельно допустимая стоимость (руб.)

	Район
	Наименование муниципального образования
	Улица (тип)
	Наименование улицы
	Номер дома
	Вид работы

	1
	Жиздринский район
	город Жиздра
	улица
	Кирова
	16
	Отмостка
	451 539,00

	2
	Жиздринский район
	город Жиздра
	улица
	Кирова
	28
	Отмостка
	494 138,74

	3
	Жиздринский район
	город Жиздра
	улица
	Фокина
	49
	Отмостка
	558 266,40

	4
	Жиздринский район
	город Жиздра
	улица
	Шмидта
	50
	Отмостка
	499 976,82